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� 㽂潔㊴㛴㪞⛑㶦槐䌌

� 㺑㛴⵾㇆鋼㪍㷓㫂䔊⾡杆, 捲ㆧ⸊及其㍡䒅㓖⮸㷓具㟡

⠶䑋㫂耐ⷷ㊖ぷ�

� 㺑㛴㫜㛴㡴�㟨, ⻋槐䌌㞏㭒㉽⸗㶦㫂⽫⾪⠹㿤ン䒅�

䏌䑨ざ䅝

� 㽂潔䏌係⣀
CR : Relief Port Type

CV : Vacuum Suction Type

� 㞛㳚䏌槐䌌
㧠㼫, 㙂㊙, ⬹供㟨

䉈㳷規格

� ㍆㨣ⱼ㊎
B : 䉈㳷ⲡ䂝

※關㛽脚㳆�Ⳃ�䏌, 㽅�䍯ㄷㇱ�

� 㙂㊙ⱻ槐(⾒膠㙂㊙器㟁䉈㳷ⲡ䂝)

⬹䉈記: ⾒膠㙂㊙器

A : 槐㙂㊙器

� 䌌徑
50 : 50㎜

63 : 63㎜

� 槐䌌䍯㮓(㎜)

50:25 ~ 300

63:25 ~ 300

※㐵㇋㨦䍯㮓⽫䊱, 㽅ㄷㇱ⵬公⻏�

� 㧠ぷ開關㫂㱜⦒
- 㟡㭬㭧㧠ぷ開關

- 䔅⚽⸆㹓䏌(㶟㭬䀋⦕)

: W5

※䉈㳷㥄⦕㨦⛔㟁0.5m

㨦⛔㟁3m㉽, 㪊䏌㘝䖰⪎加L

ex) W5

� 㧠ぷ開關䖰㼨ⷴ㘝
⬹䉈記: ⲡ㟡2件

S : ⸆㹓1憾

n : ⸆㹓n憾

CR(CV)   ARD  B A 50 150 W5

1 2 53 6 84 7

CR(CV)-ARD系系㓠㓠

㽂潔䏌係⣀㞛㳚䏌槐䌌

䌌徑 : ∅50, ∅63
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CR(CV)-ARD系系㓠㓠
CR/CV
ARD

CR/CV
AQ2

CR/CV
AX

CR/CV
AG

CR/CV/SC
NLCD

㧠ぷ開關㍆㨣㼃㿓詭

䉈㳷規格■ CR(CV)-ARD槐䌌㫂㳜㢞⻆䍱

⵬䊱㫐㛽㪊高㽂潔⛔䔅境䋋⻋㛴, 㽅㪊ざ㏽及

⻋㛴⽫䊱㴝㫗㥍㶶㓩規, ⴾ⽷㓩㽂潔䏌係⣀䒆

啓❫器㫂䅫㛴㳜㢞⻆䍱�

⻋㛴㳜㢞⻆䍱

① 㽅⮶㪊㘹㫕關䈟䑰㘹㫕開啓㫂⾖䅒䋋⻋㛴㙂㊙Ⲹ�

㪊㘹㫕關䈟㫂⾖䅒䋋⻋㛴, 㛓⛐䂞㙂㊙⯬緊ㄟ壞�

㪊㘹㫕開啓㫂⾖䅒䋋⻋㛴, ❬㏾㛓⛐䂞䔊⾡杆㿝べ

䑰槐䌌盖ㄟ壞�

② 㽅㪊規㭶㫂槐䌌ㄜ⛔內⻋㛴�

㨊㛓㥄起槐䌌䒆⯬緊㫂䆆ㄟ�

警告

① 㽅⮶㨊空槐槐䌌㛴㧪空㟨槐䌌�

② 㨣ⲡ㺑㛴⚺汽緊玖矩, 故⵾能㌳⣡�㐵㇋㌳⣡㽅

ㄷㇱ⵬公⻏�

㳜㢞

䏌䑨

❫㧪ⱼ㊎

㭬管口徑

⻋㛴⦉⠥

ⵋ⾤耐⩠

㿤高⻋㛴⩠⡌

㿤㪞⻋㛴⩠⡌

⻋㛴䔅境㘠⛔及⦉⠥㘠⛔

㙂㊙

䔊⾡杆⩙⚊�⮱公㹈

䍯㮓㨦⛔㡯䎗㹈

䔊⾡㞏❫ㄜ⛔

Relief Port Type

Vacuum Suction Type

㌤❫/⚀杆/⬹供㟨

Rc(PT) 1/4

空槐

1.5MPa(15.3kgf/㎠)

1.0MPa(9.9kgf/㎠)

0.05MPa(0.5kgf/㎠)

-10℃~70℃(⬹❪結)

⾒膠/槐㙂㊙

KS2級

~300       mm

50~400mm/s

∅50, ∅63䌌徑

+1.4
0

可㶟㭬㍆㨣㧠ぷ開關㫂㞶䂝

䌌徑(mm)

∅50

∅63

AO BO HS

49.5 37.5 40.5

51 38 47.5

可㍆㨣㧠ぷ開關㫂㿤ン䍯㮓 (mm)

㧠ぷ開關䏌㘝

W5

⸆㹓2憾

㌤⪎㍆㨣

15

㥓⪎

50

⸆㹓1憾

10

㧠ぷ開關㍆㨣⦍⠹

㧠ぷ開關
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CR(CV)-ARD系系㓠㓠

結構詭/⣙⸃件⣀㒼

⾒膠㙂㊙器TYPE : ∅50, ∅63

槐㙂㊙TYPE : ∅50, ∅63

No.

1

2

3

4

5

6

7

䊱⫳

ROD COVER

HEAD COVER

CYLINDER TUBE

PISTON

MAGNET

BUSH

PISTON PACKING

ㆤ⠹

1

1

1

1

1

1

1

㪍㷓

期䋺�

期䋺�

期䋺�

期䋺�

NBR

㓝㽆❸

NBR+Ba-Ferrite

⸩㳜

Ⲩ⾨ALUMITE

Ⲩ⾨ALUMITE

硬㷓ALUMITE

芩⽯㕘

No.

8

9

10

11

12

13

14

䊱⫳

ROD PACKING

TUBE GASKET

PISTON ROD

WEAR RING

ROD END NUT

BUMPER

PISTON GASKET

ㆤ⠹

2

1

1

1

2

1

㪍㷓

NBR

NBR

⵾㇆鋼

ㆥ㶕

鋼

䁿㇬㧖

NBR

⸩㳜

CV䏌䁸䋋㳇䂆

硬㷓❏芩

2
(1)

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

䊱⫳

ROD COVER

HEAD COVER

CYLINDER TUBE

PISTON

MAGNET

BUSH

PISTON PACKING

ROD PACKING

ㆤ⠹

1

1

1

1

1

1

1

㪍㷓

期䋺�

期䋺�

期䋺�

期䋺�

Ba Ferrite+NBR

㓝㽆❸

NBR

NBR

⸩㳜

Ⲩ⾨ALUMITE

Ⲩ⾨ALUMITE

硬㷓ALUMITE

芩⽯㕘

CV䏌䁸䋋㳇䂆

No.

9

10

11

12

13

14

15

16

䊱⫳

CUSHION PACKING

TUBE GASKET

PISTON ROD

WEAR RING

ROD END NUT

BUMPER

PISTON GASKET

CUSHION V/V ASS’Y

ㆤ⠹

2

2

1

1

1

2

1

2

㪍㷓

NBR

NBR

⵾㇆鋼

ㆥ㶕

鋼

䁿㇬㧖

NBR

⸩㳜

硬㷓❏芩

2
(1)

� � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � � �
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CR(CV)-ARD系系㓠㓠

⾒膠㙂㊙器TYPE

㙔䐭㼃㿓詭

䌌徑

50

63

㿤⚺䉈㳷䍯㮓

300

300

A

35

35

AT

32

32

B1

27

27

□SC

32

38

D

20

20

E

30

32

F

2

2

GA

24

24

GB

14

14

H

58

58

H1

11

11

∅I

58

72

NA

55

69

P

1/4

1/4

RA

8.2

8.2

LS

112

115

LT

172

175

W

20

20

WH

38.5

45.5

WA

28

28

WB

16

16

K

7

7

KA

18

18

J

M8×1.25 DP 16

M10×1.5 DP 16

MM

M18×1.5

M18×1.5

(⚀㞶:㎜)

䌌徑

50

63

㿤⚺䉈㳷䍯㮓

300

300

A

35

35

AT

32

32

F

27

27

□SC

32

38

D

20

20

E

30

32

F

2

2

GA

24

24

GB

14

14

H

58

58

H1

11

11

∅I

58

72

NA

55

69

P

1/4

1/4

RA

8.2

8.2

LG

112

115

LT

172

175

K

7

7

KA

18

18

J

M8×1.25 DP 16

M10×1.5 DP 16

MM

M18×1.5

M18×1.5

(⚀㞶:㎜)

槐㙂㊙TYPE

CR/CV
ARD

CR/CV
AQ2

CR/CV
AX

CR/CV
AG

CR/CV/SC
NLCD
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